CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 044/2014-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa, na forma regimental, requerer
seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando informações acerca
das providências tomadas com relação a Recomendação Administrativa nº.
06/2014, do Ministério Público de Ibiporã, que solicitava a imediata
exoneração da Sra. Suely Ribeiro Terra, do cargo em comissão de Chefe da
Defensoria Pública Municipal de Jataizinho, por se tratar de cônjuge do
Vereador Laércio Fernandes Quitério, dando, inclusive, o prazo de 15
(quinze) dias em data de 27/08/2014, conforme cópia em anexo,
esclarecendo se efetivou a exoneração ou não, encaminhado cópia da
respectiva portaria e de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, PR, aos 12 (doze) dias do mês
de dezembro de dois mil e quatorze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-
Vereador